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Enionun Eenuepido tov Evponaikaov Kowothtev

Ap\9. L 39/63

AIMMO®AXH THX ENITPOITHZ
s Sng Pebpovapiov 1986

mov tpononorei v andpacn 83/384/EOK 660v agopd Tov nivoxe ToV EYKUTUOTAGEMV NG
Avetpaliag nov Exovv eykpdel ya v sloayoyn vorav kpedtov oty Kowornta

(86/32/EOK)

H ENITPONH TON EYPQIIAIKQN KOINOTHTQN,
‘Exovtog vnoyn:

m ouvdnkn yue v Bdpvon g Evponoaiknic Owovopixng
Kowoétag,

mv odnyia 72/462/EOK tov Zupbouvdiov g 12ng Aekep-
6piov 1972 mepi TOV LYELOVOKOV TTPOBANUATOV KoL TOV
DYELOVOILKOV PETPOV KaTh Tig eloarymyés (dav tov Botiov
KoL Tou xotpetov €id0vg KaL voOTdV KPedTOV TPOELEVGEDS
pitev xphv (Y), 6nwg tpononomdnke televtaion anod Ty
odnyia 83/91/BOK (2), ko 18ieg to GpIpo 4 napdypapog 1
Kat o apIpo 18 moapdypapog 1,

mv odnyia 77/96/EOK tov ZvpBovriov g 2Iing Aekep-
Bpiov 1976 nepl avalnTioews TPLIVAV KT Tig £10aY0YES
and TPITES XOPe; VOTAOV KPEATOV MOV TPOEPXOVIOL 0T
yoipoedf katowidia (?), 6mwg TtpomomoInke televtain
and v odnyio 84/319/EOK (*), kou 1diwg 10 GpIpo 4,

Extpovrog:

o1l 0 TVEKOG TOV EYKOTAOTAOEOY TG Avotpaliog mov
gxoov eykpdel v v ewoayeyh VOThV Kpehtov oty
Kowdtmta, xotaptiotnke apyikd omv anoeaocr 83/384/
EOK tn¢ Emitponig (°), 6mag tpononotdnke tehevtaio and
mv andeacr 85/483/EOK (%) -

o1, and 10 cuvndiouivo EAeyxo mov mpaypatonotiinke
kat epapuoyh tov &pdpov 5 g odnyiag 72/462/EOK ko
100 dpIpov 3 mapdypapog 1 g andpacng 83/196/EOK tng
Emutpontic g 8ng Anpiaiov 1983 oyetiké pe tovg emitomL-
ovg EAEYYOUG TOL Tpaypatonolodvtal oto mAaici Tov

(') EE apid. L 302 g 31. 12. 1972, c. 28.
(® EE api8. L 59 g 5. 3. 1983, o. 34,
(®) EE api8. L 26 g 31: 1. 1977, o. 67.
() EE api8. L 167 g 27. 6. 1984, c. 34.
() EE api9. L 222 g 13. 8. 1983, o. 36.
() EE api9. L 287 g 29. 10. 1985, o. 32.

KaIEGTOTOE oL eEapudletal oTig eloaymyés 600€DOV Kol
YOPOEWBhY KaIDG KoL VOOV KPEGTWY TPOoeLeHoEwg TPITMV
Xopav (), MPoEKLYE OTL OF OPLOWEVEG EYKOTACTAGEL; TO
eninedo vyewvig Exel vnootel aAhayég o€ OYXEOM WHE TOV
TPONYOUREVO EAEYYO *

ot gival anopaitnto, Katd cuvénswa, vo tpononomIel o
TVAKAG TOV EYKATOCTACEDY *

6t 1o pétpa mov mpoBAENOVIOL OTNV TOPOLoE AnOPAOT

glvar odpgpmva pe ™ yvoun mg Moviung Kmviatpiig
Enitponig,

EZEAQIE THN NAPOYZA ANIOQAZH:

ApIpo 1

To mapbptnpe g anodpaong 83/384/EOK avtikadiotaton
and 1o MAPAPTNH TNG TAPOVCNG ATOPUOTG.

ApIpo 2
H nopovoa andgacn anevdivetal oto kpdtn péAn.
Bpuétiheg, 5 @ebpovapiov 1986.

la v Emzponi
Frans ANDRIESSEN
Avrimpéedpog

() EE api. L 108 g 26. 4. 1983, o. 18.
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TTAPAPTHMA

IMINAKAX ETKATAXTAZEQN AITO TIZ OIOIEZ OI EIZAIQI'EE NQIION KPEATQN EMNITPEIO-
NTAI ANEY XPONIKOY NEPIOPIZMOY

Aptduog

fykpione Eykatédotaon Aledduvon
I. BOEIO KPEAX
A. Loayeie xau gpyaotipla konfg
3 The Metropolitan Regional Abattoir Brisbane, Queensland
7 CQME Co. Pty Ltd Rockhampton, Queensland
55 Gosford Meats Pty Ltd Gosford, New South Wales
135 Blue Ribbon Export Division Launceston, Tasmania
151 Richardson’s Meat Industries Ltd Hobart, Tasmania
170 Beef City Pty Ltd Purrawunda, Queensland
195 R.J. Gilbertson Pty Ltd Longford, Tasmania
223 Tancred Bros Pty Ltd Pentland, Queensland
239 Northern Cooperative Meat Co. Ltd Casino, New South Wales
243 Warwick Bacon Company Pty Lid Warwick, Queensland
423 S.E. Meat (Aust) Ltd Naracoorte, South Australia
439 Norwest Beef Industries Ltd Katherine, Northern Territory
484 (') | Mudginberri Station Mudginberri, Northern Territory
503() | Riverstone Meat Co. Pty Ltd Riverstone, New South Wales
525 Tancred Bros Pty Ltd Beaudesert, Queensland
533 Murray Bridge Meat Pty Ltd Murray Bfidge, South Australia
556 Victorian Inland Meat Co. Kyneton, Victoria
642 Metro Meat (Cootamundra) Ltd Cootamundra, New South Wales
648 E.G. Green and' Sons P\ty Ltd Harvey, Western Australia
712 Western Australian Meat Commission Fremantle, Western Australia
736 F. J. Walker Ltd Aberdeen, New South Wales
751 Tasmeats Ltd Camdale, Tasmania
761 R.J. Gilbertson Pty Ltd Melbourne. Victoria
767 Metro Meat Ltd Noarlunga, South Australia
1027 Linley Valley Meat Pty Ltd
(Smorgon Consolidated Industries) Wooroloo, Western Australia
1321 Tancred Bros Pty Ltd Mount Isa, Queensland
1537 F. J. Walker Pty Ltd Tennant Creek, Northern Territory

() E€oupodpeva napoampoiovia.

B. Zoaytia

218
294
398
1242
1265
1471
1912

Queensland Meat Export Co. Pty Ltd
F.J. Walker Pty Ltd

Northwest Exports Pty Ltd

Teys Bros (Beenleigh) Pty Ltd
Gunnedah Shire Abattoir

Alice Springs Abattoirs Pty Ld

G. & K. O'Connor Pty Lid

South Australian Meat Corporation
Seecorp Pty Ltd

Townsville, Queensland
Townsville, Queensland

Inverell, New South Wales
Beenleigh, Queensland
Gunnedah, New South Wales
Alice Springs, Northern Territory
Pakenham, Victoria

Gepps Cross, South Australia
Lance Creek, Victoria
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Ap13pde
tykpromg

Eykatdataon

Atgd9uvon

. Epyaotipla xonfig

3B

84 B

398 E

521A

521C
656
1009
1735
1793
1889
1940

R.]. Gilbertson Pty Ltd

T and R Pastoral Pty Ltd

R.J. Fletcher & Co.

Meat Producers Australia Pty Ltd
R.J. Fletcher & Co.

Norwest Beef Industries Ltd
Matador Meat Co. Pty Ltd

Western Australian Lamb Marketing Board
Victorian Inland Meat Co. Pty Ltd
Webb Meat Exports Pty Ltd

Ron Sterrett & Co. Exports Pty Ltd

Brisbane, Queensland

Gepps Cross, South Australia
Gunnedah, New South Wales
Mudgee, New South Wales
Mudgee, New South Wales
Forbes, New South Wales
North Laverton, Victoria
Perth, Western Australia
Melbourne, Victoria
Melbourne, Victoria

Perth, Western Australia

II. TIPOBEIO KAl AITEIO KPEAZ

A. Loaysia xau gpyacrijpla xomfg

55
151
195
199
239
423
528
533
556
572
712
751
761
767

1027

1614 (1)

Gosford Meats Pty Ltd

Richardson’s Meat Industries Ltd
R.]. Gilbertson Pty Ltd

Thomas Borthwick and Sons (Australasia) Ltd
Northern Cooperative Meat Co. Ltd
S.E. Meat (Aust) Ltd

Tancred Bros Pty Ltd

Murray Bridge Meat Pty Ltd
Victorian Inland Meat Co.

Metro Meat (Katanning) Ltd

Western Australian Meat Commission
Tasmeats Ltd

R. J. Gilbertson Pty Ltd

Metro Meat Ltd

Linley Valley Meats Pty Lud
{Smorgon Consolidated Industries)

Tatiara Meat Co. Pty Ltd

Gosford, New South Wales
Hobart, Tasmania

Longford, Tasmania

Albany, Western Australia
Casino, New South Wales
Naracoorte, South Australia
Beaudesert, Queensland .
Murray Bridge, South Australia
Kyneton, Victoria

Katanning, Western Australia
Fremantle, Western Australia
Camdale, Tasmania
Melbourne, Victoria

Noarlunga, South Australia

Wooroloo, Western Australia

Bordertown, South Australia

(%) EEupovpeva mapampoiovia.

B. Zoayeie

398
642
1471

Gunnedah Shire Abattoir
Metro Meat (Cootamundra) Ltd

South Australian Meat Corporation

Gunnedah, New South Wales
Cootamundra, New South Wales

Gepps Cross, South Australia
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Apt3podg . ,
Eyxpions Eyxatdortaon AwedJuvon
I'. Epyactipia xomfg
135 Blue Ribbon Export Division Launceston, Tasmania
398E | R.]J. Fletcher & Co. Gunnedah, New South Wales
521 A Meat Producers Australia Pty Ltd Mudgee, New South Wales
521 C | R.J. Fletcher & Co. Mudgee, New South Wales
656 Norwest Beef Industries Ltd Forbes, New South Wales
1009 Matador Meat Co. Pty Ltd North Laverton, Victoria
1735 Western Australian Lamb Marketing Board Perth, Western Australia
1793 Victorian Inland Meat Co. Pty Ltd Melbourne, Victoria
1889 Webb Meat Exports Pty Ltd Melbourne, Victoria
1940 Ron Sterrett & Co. Exports Pty Ltd Perth, Western Australia
[II. XOIPEIO KPEAX
Lopayeio
3() [ The Metropolitan Regional Abattoir Brisbane, Queensland

(") Emtpéneton oy eykatdotaon, kath v évvola tov dpIpov 4 g odnyiag 77/96/EOK, va mpaypato-

rowel v eneepyocia ev yuypd mov mpobiénetar ato GpIpo 3 g ev Aoyw odnyiac.

IV. KPEAZ ITTNOQN

Zoayeia kol epyaotiplo komng

750 Metro Meat Ltd Peterborough, South Australia
2174 Achilles Meats Tennant Creek, Northern Territory
V. YYKTIKOI XQPOI A[TOOHKEYZHX
(Kateyvypéva ovokevaopévo kpéata povo)

47 Watson and Son Pty Ltd Brisbane, Queensland

107 Darwin Cold Stores Pty Ltd Darwin, Northern Territory

132 P & O Australia Ltd Brisbane, Queensland

149 P & O Cold Storage Ltd Melbourne, Victoria

202 - Polar Cold Storage Co. Melbourne, Victoria

216 T.A. Field Pty Ltd Port Alma, Queensland

253 Australian Service Cold Storage Pty Ltd Sydney, New South Wales

263 South Australian Cold Stores Ltd Mile End South, South Australia
274C Moss Vale Cold Store Moss Vale, New South Wales
291 E | James Barnes Pty Ltd Wagga Wagga, New South Wales
492 W. Woodmason Cold Storage Pty Ltd Sydney, New South Wales

498 South Australian Cold Stores Ltd Ridleyton, South Australia

565 Cascade Freezers South Hobart, Tasmania

651 Central Coast Coldstores Pty Ltd West Gosford, New South Wales
713 Norwest Beef Industries Ltd Wyndham, Western Australia
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g‘:(ﬁi?]gg Eykatbotaon AebJuvon
721 Townsville Cold Stores Pty Ltd Townsville, Queensland
1013 P & O Cold Storage Ltd Perth, Western Australia
1057 Marine Board of Burnie Burnie, Tasmania
1060 Port Adelaide Freezers Pty Ltd Port Adelaide, South Australia
1168 Northern Cold Stores Pty Ltd Townsville, Queensland
1190 Rego Cold Storage Pty Ltd Scoresby, Victoria
1258 Australian Freezers Pty Ltd Sydney, New South Wales
1331 Balhannah Cooperative Society Ltd Balhannah, South Australia
1356 G. & K. O’'Connor Pty Ltd Melbourne, Victoria
1379 Doboy Cold Stores Pty Ltd Brisbane, Queensland
1380 Port of Devonport Authority Devonport, Tasmania
1439 P & O Australia Ltd Brisbane, Queensland
1467 South Australian Cold Stores Ltd Dry Creek, South Australia
1487 P & O Cold Storage Ltd Fremantle, Western Australia
1617 Frigmobile Pty Ltd Cairns, Queensland
1625 Schumacher Icecold Pty Ltd Brisbane, Queensland
1662 A.B. Oxford Cold Storage Co. Pty Ltd Melbourne, Victoria
1692 Marine Board of Burnie Burnie, Tasmania
2095 Frigmobile Pty Ltd Townsville, Queensland
2180 P. Manettas Holdings Pty Ltd Sydney, New South Wales
2215 Melbourne Cold Storage Co. Melbourne, Victoria
2325 Adelaide Cold Stores Pty Ltd Cavan, South Australia
2514 Wedgewood Pastries Sydney, New South Wales
2773 Noble Einsiedel Pty Ltd Dandenong, Victoria
2784 V & E Lago Pty Ltd Brisbane, Queensland

IIINAKAE ErKATALTAZEQN ATIO TIZ OIIOIEZ TA NQIIA KPEATA AEN AYNANTAI NA
EIZATONTAI ITO EAAQOL THX KOINOTHTAL TIAPA MONO IE MIA KAGOPIZMENH

HMEPOMHNIA
:Yiﬁ‘;?]i Eykatdotaon AiebhJuvon
I. BOEIO KPEAX
A. Zoaysia ke epyoortipia xomfg
128 () Derby Industries Pty Ltd Bunbury, Western Australia
135203 Lockyer Valley Abattoir Granthham, Queensland
B. Zoayeia
235() S.C1 Meat and Paper Pty Ltd Dinmore, Queensland
521(")() | Mudgee Regional Abattoir Mudgee, New South Wales

I. Epyastipio xomng

1618 (9

Cisco's Meats Pty Ltd

Melbourne, Victoria
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Apt3pbe
£ykpiong

Eykatdortaon

Awetbduvon

1. IPOBEIO KAI AITEIO KPEAZ

A. Loayeio xa £pyactipio KOmfg

128 ()

Derby Industries Pty Ltd

Bunbury, Western Australia

B. Loaysio

521 (1)

Mudgee Regional Abattoir

Mudgee, New South Wales

. Epyaetijpio xomg

1618 ()

Cisco’s Meats Pty Ltd

Melbourne, Victoria

III. KPEAZ ITHION

Looyeio xau epyactipo Komig

241 ()

Fountain Selected Meats Pry Ltd

Bourke, New South Wales

IV. YYKTIKOZ £QPOL ATIOGHKEYEHZ

130()

Midland Export (1980) Pty Ltd

Perth, Western Australia

(') Méxpt 31 lovAiov 1986.
() Méxpt 31 Maptiov 1986.
() Efatpodpeve mopompoiova.




